



מ"ת 48336/07/17 - מדינת ישראל נגד מ, ע, מ ע

בית משפט השלום בפתח תקווה

03 אוגוסט 2017

מ"ת 48336-07-17 מדינת ישראל נ' ע ואח'

בפני מבקשת נגד משיבים
כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
מדינת ישראל
1. מ ע
2. מ ע

החלטה

למשיבים מיוחסות עבירות אלימות כלפי אחיהם, המתגורר עמם.

למשיב 1 מיוחסות תקיפה חבלנית ותקיפה סתם בצוותא, ולמשיב 2 - פציעה כשהעבריין מזויין ותקיפה בצוותא.

בכתב האישום נטען כי על רקע ויכוח שגלש לדחיפות הדדיות בין המשיב 1 לבין המתלונן, יצאו השניים לחצר הבית, ושם תקף המשיב 1 את המתלונן באמצעות אבן משתלבת, אותה הטיח בחזהו. המתלונן ברח לתוך הבית, והמשיב 1 בעקבותיו. בהמשך לכך נטל המשיב 2 סכין מטבח ודקר את המתלונן מספר פעמים ברגלו, והמשיב 1 הצטרף אליו והכה את המתלונן באגרופים בפניו. המתלונן ברח אל מחוץ לבית ונפל, ושם המשיכו המשיבים לתקוף אותו ע"י זריקת כד מלא חול לעברו. לאחר מכן, ברחו המשיבים מהמקום והסתתרו בבית דודם משך שבוע, עד שנעצרו.

עוד בשלב מעצר הימים, המשיבים שוחררו לחלופת מעצר בית בפיקוח בטיבה, ונאסר עליהם ליצור קשר עם המתלונן.

משהוגשו כתב האישום והבקשה, נדחה הדיון לצורך עיון בראיות לכאורה, כאשר המשיבים משוחררים באותם תנאים.

ביום 3.8.17 התקיים דיון לעניין הראיות לכאורה, כאשר הסניגורים הצביעו על חלקו של המתלונן באירוע האלים, וכן על טענת המשיב 2 כי המתלונן הוא שהביא את הסכין.

התבקשה הקלה בתנאי השחרור באופן שהמשיבים יוכלו לצאת לעבודה בכפר סבא בפיקוח מעסיקם אשר מוכן גם להחזיקם בביתו במעצר בית שעות שאחרי העבודה. מקום מגורי המעסיק בג'לג'וליה, היינו בסמיכות לבית המתלונן.

כן נטען, כי חלה הפחתה במסוכנות לנוכח העובדה שנערכה סולחה בין הצדדים עובר למעצר המשיבים.

לאחר שעיינתי בחומר הראיות, מצאתי כי קיימת תשתית ראיות לכאורה מספקת, המבססת את האישומים, אשר מבוססת על הודעות המתלונן, הודעות האח עאטף, הצילומים בתיק והתעודות הרפואיות של המתלונן. גרסאות המשיבים, כי המתלונן נפצע מנפילה על זכוכית, אינן עולות בקנה אחד עם גרסאות המתלונן ועד הראיה ועם התצלומים והמסמכים הרפואיים המלמדים על הדקירות.

עילת המעצר של המסוכנות למתלונן עולה מטיב העבירות, ומהחבירה בצוותא לתקיפת המתלונן כאשר אחד המשיבים עושה שימוש בנשק קר.

למשיבים עבר פלילי, אך הוא אינו מכביד.

כדי לבחון אפשרות יציאת המשיבים לעבודה בפיקוח, אני מורה על מתן תסקיר מעצר בעניינם, שיבחן את המסוכנות בעיתוי הנוכחי ואת ההקלות המבוקשות.

נדחה לדיון ליום 30.8.17 שעה 9:00 בפני שופט תורן.

עד לדיון, יעמדו תנאי השחרור בעינם.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ז, 03 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.